Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ
  от  «20» августа 2019 года                   №  8/3                                           п. Кузьмичи

 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Кузьмичевского сельского

поселения  от  27.03.2019 года № 3/1  «О бюджете

 Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год

 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           Рассмотрев обращение администрации Кузьмичевского сельского поселения  о необходимости внести изменения в бюджетные назначения по расходам на 2019 год:

- в связи с исполнением бюджета Кузьмичевского сельского поселения по итогам 2 квартала 2019 года, Советом депутатов отмечено, что план по собственным доходам исполнен на 115,3% в бюджет поселения поступили доходы на сумму 10 127 795,57 рублей. План по расходам за 2 квартал 2019 года выполнен на 52% в сумме 6 771 528,93 рублей.
- в связи с предоставлением из бюджета Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области бюджету Городищенского муниципального района иного межбюджетного трасферта на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения в сфере дорожной деятельности, в части организацииосвещения улично-дорожной сети в соответствии с заключенным соглашением, в сумме 5200 рублей.
- в связи с возникшими договорными обязательствами на обеспечение деятельности подведомственного учреждения культуры и администрации.

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением о Бюджетном процессе в Кузьмичевском  сельском поселении, принятым Решением  Кузьмичевского Совета депутатов № 7/5 от 01.12.2017г., Кузьмичевский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения  от  27.03.2019г. года № 3/1  «О бюджете  Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» по плановым бюджетным назначениям:

1. Статью 1. п.1. изложить в следующей редакции:

"Статья 1.

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 19737454  рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4874700 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 21702934,57 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 1965480,57 рублей, или дефицит превышает 10 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений на сумму остатка субсидии по состоянию на 01.01.2019г. в размере 479205,57 рублей.
"Статья 2.

1. Установить предельный объем муниципального долга Кузьмичевского сельского поселения на 2019 год в сумме  14862754 рублей, на 2020 год – 15667741 рублей, на 2021 год – 16587308 рублей.
         2. Внести изменения в Приложение № 1, № 5, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12 к Решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения 27.03.2019г. года № 3/1  «О бюджете  Кузьмичёвского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и утвердить их в новой редакции с учетом внесенных изменений.
   3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания.

       Глава Кузьмичёвского

       сельского поселения:                                                              С. В. Кордя